2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

От ____________ №__________

	О внесении изменений в  постановление администрации города от 27.03.2015 № 647 "Об утверждении порядка предоставления руководителям муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, премиальных выплат" (с изменениями от 09.03.2017 №321)

	1.1

[bookmark: P215]В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Положением о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска, утвержденного решением Думы города от 29.09.2017 №219, в связи с кадровыми изменениями в администрации города, изменениями в штатном расписании администрации города:
1. Внести изменения в  постановление администрации города от 27.03.2015 № 647 "Об утверждении порядка предоставления руководителям муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, премиальных выплат" (с изменениями от 09.03.2017 №321) согласно приложению.
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.01.2018.

Глава города                                                                                        В.В. Тихонов

	Приложение к постановлению администрации города
 от ___________ №___________

Изменения,
которые вносятся в постановление
администрации города от 27.03.2015 № 647 "Об утверждении порядка предоставления руководителям муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, премиальных выплат" (с изменениями от 09.03.2017 №321)

1. В постановлении администрации города от 27.03.2015 №647 «Об утверждении Порядка предоставления руководителям муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска, премиальных выплат» (с изменениями от 09.03.2017 №321):
- в названии, по всему тексту постановления и приложения к нему слова «управление по физической культуре и спорту администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «департамент по социальной политике администрации города» в соответствующем падеже;
- преамбулу приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «На основании статей 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования оплаты труда руководителей муниципальных учреждений физической культуры и спорта города Нижневартовска, оказания качественных муниципальных услуг:»;
- абзац 2 пункта 4.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- К особо важным и срочным заданиям относятся:
- поручения директора Департамента по разработке программ со спортивной тематикой, комплексных программ по развитию учреждения, обмен опытом среди муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры с демонстрацией опыта спортивной работы;
- разработка новых технологий в организации проведения тренировочного процесса;
- организация спортивно-массовых мероприятий, не входящих в календарный план спортивно-массовых мероприятий учреждения;
- самостоятельное привлечение дополнительных источников финансирования на обеспечение деятельности учреждения (спонсорские средства, средства наказов избирателей депутатам Тюменской областной Думы, Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры) оценивается раз в полугодие в соответствии с таблицей 5. При установлении руководителю учреждения процента привлеченных средств размер единовременной премии за самостоятельное привлечение дополнительных источников финансирования определяется в соответствии с таблицей 6».
- по всему тексту приложения к постановлению слова «Управление» в соответствующем падеже, заменить словами «Департамент» в соответствующем падеже;
[bookmark: _GoBack]- по всему тексту приложения к постановлению слова «приказ начальника Управления» в соответствующем падеже, заменить словами «приказ Департамента» в соответствующем падеже;
- в пункте 5 постановления слова «начальника управления по физической культуре и спорту администрации города О.А. Третьяка» заменить словами «директора департамента по социальной политике администрации города Е.П. Князева».